aug. ſit pncipaliter
ratione forme et cu
hoc. Atq; p̄ fuit Rati
onē majorē qđ rati
onē minorē qđ t̄.

qđ ſi quatuor mōes /

Vide p̄coſſit viuēti

Vide qđ ſi ſentiu māliū
iſtā ang. ut dūmīm. t̄.

enph̄ ſt mōe formi

E 4

De generatione

poteſt eſſe cōiuncta materie per iherentiaz: neq; per iſor-
mationē: vt deus et intelligētie. Juxta doctrinā Aꝝ. 8. phy-
sicorū. Forma aut que eſt potetia imaterialis. et in mā ē il-
la que cōiuncta materie per iherentia: aut iſformationez.
cuiusmodi ſunt aia hois: bruti et plāte: ſed eſt diſterētia: qz
anima hois. vꝫ. intellectus eſt in materia per iſformationez
et nō per iherentiaz. Alie autem forme ſunt in mā per iſor-
mationē et per iherentia: ſed qz aia hois ſit in materia per iſor-
mationē et per iherentia: et ſeparata a materia per iheren-
tiaz. pꝫ per determinationē Aꝝ. 2. physicorū. di. Or co-
ſideratio phī ſtat ad formā ſeparatā a mā. exiſtem in ma-
teria. hec autem non poſt eſſe niſi forma hois. Et qz alie
forme etiam ſint imateriales. et in mā exprimit Aꝝ. in lit-
tera. qz formaque ē cauſa p̄ncipalil Augmentationis eſt po-
tētia imaterialis existens in aliqua materia. f. determina-
ta: cuiusmodi ē caro vel os: vel aliquod membruz organi-
cum. Scđo notandū qz Augmentationis eſt p̄ncipalr rōne
forme. et nō ratōne materie: et de queter nutritionē oſtēdit
comētator z. de anima. di. qz niſi ſit ita: tūc animal debe-
ret habere ſuperius omnia leuia. vꝫ. calorez et spūs. Et in-
ferius omnia grauia. vꝫ. oſſa et neruoz. in medio autem ha-
bere deberet medio modo ſe habētia. vꝫ. carnē et ſanguine.
cōſtat autē hoc eſſe cōtra experientiā. cum ita bene
fint oſſa in capite: et augētū ibidē ac nutriūtur: ſicut in pe-
de. Et spūs ſunt in pede: ſicut et in capite. Et patz dñia: qz ſi
Augmentationis fieret ex parte materie p̄ncipalr grauitas et
leuitas: et alie forme elemētorū teneat ſe ex parte māe. ex
quo ſunt potētiae māles: vt oſtētuz eſt. oportet illā fieri
fini exigentiā elemētoruz: quorū vnuz eſt ſimplr ſurſum.
vꝫ. ignis. et aliud ſimplr deoſtuz. f. terra. Alia vō duo: vt pu-
ta aqua et aer ſunt fm gd ſurſuz et deoſrum. vt manifestat
ipſe Lōment. 3. celi. et 4. physicoꝫ.

Lirca predicta querit utrum Augmen^o sit motus continuus. Et arguit propter quod nō autem
Lōment. 3. physicorū. di. qz in nullo tempore ē polis Aug-
mentationis continuus. et rationē assignat: quia si Augmen^o digitalis
quantitas fieret adequate in anno. tūc cuilibz parti anni corrū-
deret aliqua pars illius digitalis quantitatis: qd eſt fallsum. quia
tūc cuilibz parti sensibili anni correspōderet aliquis pars sensi-
bilis illius digitalis quantitatis. cui oppositū habeat ad ex-
perientiā. Nā minimo tempore sensibili nō correspōdet alii
qua pars sensibilis illius digitalis quantitatis. cū in tali tempo-
re minimo nō appareat illud augeri. Scđo ſic. ad con-
tinuitatē motus requiritur continuitas ſubiecti. continuitas
temporis. et continuitas termini ad quē. Sed Augmen^o defi-
nit in quolibz iſtorū: igis Augmentationis nō eſt motus continuus
tenet dñia cuz maiori. per Aꝝ. 5. physicorū. et pbatur. Mi-
nor quidē primo. nō eſt continuitas ſubiecti: quia Augmen^o eſt
corporis aiat. cui partes ſunt diuersarū rōnū. per Arist.
in hoc caplo. talia aut nō poſtūnt ūicem continuari. p Aꝝ.
8. physicoꝫ. z. nō eſt continuitas temporis: quia nō operz in
toto tempore abſqz interrupcioe aliqua corporis viuētis auge-
ri: ſiue accipiat totuz tempus vite: ſiue totuz tempus in quo vir-
tus eſt fortis plus resoluere qz eſt deperdituz. Tertio
nō ē continuitas termini ad quē. Nā quantitas acqſita in uno
poro nō continuat quantitatē acqſite in alio poro: ſicut nec conti-
nuat porus poro. 3. ſic. nutritio nō eſt motus continuus.
igis nec Augmen^o: pro pro cōſequētia: qz nō eſt Augmen^o abſqz nu-
tritio. fm Aꝝ. hic. et aſis declarat: qm nutritio eſt corrup-
tio alimēti. et genatio partis viuētis. modo nulla generatio
vel corruptio eſt continuua: ſed eſt mutatio iduſibilis. per
Aꝝ. 5. physicorū. et per Lōment. 6. physicorū. Imo ſi nutritio
eet continuua. et cū per nutritionē tollat famē ſitit: ſe-
quit qz nūqz deberet animal famescere ſitire. Quar-
to. diminutio nō eſt motus continuus. igis nec Augmen^o. pro
dñia. exquo Augmentationis et diminutio ſunt motus oppositi: et